
 

 ZARZĄDZENIE Nr 4/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 13 marca 2023 roku 

 

 
 w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Koninie 

 

 

 

Na podstawie art.  6 ust. 2 Ustawy o strażach gminnych z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1763) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania „Regulamin Straży Miejskiej w Koninie” w treści 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Koninie. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 23/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2015 

roku w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Koninie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  

 

 


		2023-03-13T13:08:21+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




